
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Čisticí hmota červená
2000-26

Červená plastická čisticí hmota Magic-Clean byla
vyvinuta zvlášť pro profesionály v oblasti čištění
aut. Vysoce účinná receptura působí efektivněji
než naše modrá čisticí hmota a odstraňuje
extrémní znečištění, jako je brzdný prach, barevná
mlha, dehet, pryskyřice stromů, prachové železné
částice, usazeniny, z lakovaných povrchů a skla.
Přitom nedochází k napadení lakování.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Povrchy důkladně vyčistěte/umyjte. Plastickou čisticí hmotu navlhčete čistou vodou a zpracuje na velikost
dlaně. Směs autošamponu s vodou nebo vodu nastříkejte na čištěný povrch a poté jemně přejděte čisticí hmotou
po povrchu. Tento postup opakujte, dokud nebudou odstraněny všechny hmatatelné nečistoty; mezitím povrch
opětovně navlhčete. Aby se částice nečistot dobře navázaly, je třeba hmotu občas trochu prohníst. Optimální
teplota zpracování je v rozmezí od +15 °C do 22 °C.
POZOR! Nenechávejte vyschnout a uschovejte v nádobě s vodou! Vodu pravidelně vyměňujte! V chladném ročním
období studenou čisticí hmotu ohřejte vložením do teplé vody na několik minut!
Tímto upozorněním vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


